



DUTCH EXPAT

CV

NURI



FOOD & BEVAREGE MANAGER, TOERISME EN HOTELMANAGEMENT, 23 JAAR ERVARING, INTERNATIONALE KETENGROEPEN MARRIOT, HOLIDAY INN, GOEDE BEHEERSING VAN DE ENGELSE TAAL, ERVARING IN NEW YORK

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



NURI



Woonplaats **Bursa**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **16.12.1983**
Burgerlijke Staat **Gehuwd**
Beroep/Functie **Food & Beverage
Manager**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

**FOOD & BEVAREGE MANAGER, TOERISME EN HOTELMANAGEMENT,
23 JAAR ERVARING, INTERNATIONALE KETENGROEPEN MARRIOT,
HOLIDAY INN, GOEDE BEHEERSING VAN DE ENGELSE TAAL, ERVARING IN
NEW YORK,**

PERSOONLIJK PROFIEL

Ik heb een waardevolle ervaring in de horeca sinds 1999 en heb gewerkt voor verschillende markten en internationale ketengroepen. Zou graag andere senior functies willen vervullen binnen de Food & Beverage of Hotel Management in Nederland. Heb tevens 2 jaar ervaring in de toerisme sector in de Verenigde Staten (New York).

Ik ben vastberaden om samen met mijn familie naar Nederland te verhuizen om daar mijn carrière voort te zetten. Ik ben zeer onder de indruk van de Nederlandse cultuur en kijk er naar uit om een toegevoegde waarde te leveren aan mijn werkgever.



WERKERVARING

Food & Beverage Manager

Koç Holding - Divan Hotel (Bursa)

2014 - Heden

-
- Leiding geven aan de afdeling Food & Beverage, tijdens het aansturen van de Food and Beverage afdeling, het maken van de budgetten van alle verkooppunten, het opvolgen en rapporteren.
-
- Verkoop verbetermethoden vinden en toepassen.
-
- Omzet verhogen door kosten te volgen.
-
- Aanpassen personeelsverlof en ploegendiensten.
-
- Medewerker trainingen(cursussen) geven en laten geven vanaf buiten.
-
- Regelen en controleren van de servicestroom in alle verkooppunten binnen het hotel.
-
- Interdepartementale communicatie en synergie op het hoogste niveau houden door actief samen te werken met de afdelingen.
-

Assistent Food & Beverage Manager

Koç Holding - Divan Hotel (Bursa)

2011 - 2014

-
- Leiding geven aan de afdeling Food & Beverage, tijdens het aansturen van de Food and Beverage afdeling, het maken van de budgetten van alle verkooppunten, het opvolgen en rapporteren.
-
- Verkoop verbetermethoden vinden en toepassen.
-
- Omzet verhogen door kosten te volgen.
-
- Aanpassen personeelsverlof en ploegendiensten.
-
- Medewerker trainingen(cursussen) geven en laten geven vanaf buiten.
-
- Regelen en controleren van de servicestroom in alle verkooppunten binnen het hotel.
-
- Interdepartementale communicatie en synergie op het hoogste niveau houden door actief samen te werken met de afdelingen.
-

Food & Beverage Manager

Holiday Inn (Bursa)

2009 - 2011

-
- Opstellen en bewaken van het jaarlijkse Food & Beverage afdelingsbudget. Controle door maandelijkse inkomensprognoses te maken en om verkoopbevorderende werken te ontwikkelen door actie te ondernemen bij mogelijke dieptepunten.
-
- Alle restaurantbars en banketservices en servicekwaliteit in het eten en drinken van het hotel verhogen en controleren.
-
- De werkopvolging en -stroom van het personeel organiseren en eventuele verstoringen vooraf signaleren en passende oplossingen vinden en realiseren.
-
- Het regelmatig trainen van personeel over professionele en zakelijke normen.
-

Restaurant Manager

Melville Marriott Long Island NY (New York)

2007 - 2008

-
- Restaurantsupervisor bij het 5 sterrenhotel Melville Marriott, dat over het algemeen wordt gebruikt voor zakelijk toerisme in New York Long Island. Beheerde restaurant openen-sluiten operaties, kassa sluiten, tip-out operaties, etc.
-

Hoofdkelner

Planet Yucca Restaurant (Aydın)

2005 - 2005

-
- Klanttevredenheid maximaliseren met een klantgerichte mentaliteit. Het oplossen van problemen op de juiste manier en binnen de kortste tijd.
-

Aankoopspecialist

Dedeman CeCebar (Antalya)

2004 - 2004

-
- Het afhandelen van bar gerelateerde aankopen.
 - Op het juiste moment en vanaf de juiste plek voorzien van allerlei drankjes en benodigde apparatuur voor de bar.
-

Verkoopchef

Doris Tourism & Travel Agency (Bursa)

2003 - 2003

-
- Coördineren van hotelreserveringen, reisorganisaties en sales.
-

Ober

Taj Mahal Restaurant (Mugla)

2002 - 2002

-
- Serveren van eten en drinken.
-

Verkoopmanager

Doris Tourism&Travel Agency (Bursa)

2006 - 2006

-
- Hotelprijzen opvragen, deals sluiten en marketing. Binnenlandse tour verkoop.
-



OPLEIDINGEN

2001 - 2007

Bachelor - Toerisme, Hospitality Management
Sıtkı Kocman Universiteit (Mugla)
Diploma: Ja

2008 - 2008

Certificate of participation - Career development
Center for international career development (New York)
Diploma: Ja

2008 - 2008

International Bartender's Associates Sertificacate - International Bartender's Associates
International Bartender's Associates (New York)
Diploma: Ja



Cursussen

09/2001 - 06/2002

Cursus Engels op de Mugla Universiteit
Certificaat :Ja



Talen

Turks (Moedertaal)

Engels (Vloeiend)



Computervaardigheden

Microsoft Office Programma's

Micros

Opera

SAP



Hobby's en interesses

Bioscoop (Films)

Playstation

Sociale Media volgen via internet
